
 

Dz-02.0021.8.2016 

 

Uchwała Nr XXIII/173/2016 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2017.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą nr XXII/168/2016 z dnia 5 lipca 2016 r. 

w następujący sposób: 

 

1. z zadania: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ   

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy II Grzegórzki 40 500 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
 

J) BUDŻET OBYWATELSKI Kwota Jednostka 

realizująca 

„Hyde Park Oficerski” 40 500 zł ZIS 

 

    2. z zadania: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Uzupełnienie nasadzeń - wg wskazań 5 000 zł ZZM 

 

na zadanie: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Konkurs na rzeźbę na skwerze Eilego 5 000 zł ZZM 

 

 

§ 2. 
 

Zmienia się zakres rzeczowy zadań przyjętych uchwałą nr XXII/168/2016 z dnia 5 lipca 2016 

r. w następujący sposób: 



z: 
 

E) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Komisariat Policji II – zakupy: 

- fotopułapki 

- lornetka noktowizyjna 

- Zestawy Ratownictwa Medycznego R0 

- tłumacz mowy 

22 000 zł OC UMK 

Straż Miejska – zakup sprzętu komputerowego wraz z 

oprogramowaniem 

10 000 zł SMMK 

 

na: 
 

E) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Komisariat Policji II – zakupy: 

- fotopułapka 

- lornetka noktowizyjna 

- Zestawy Ratownictwa Medycznego R0 

- tłumacz mowy 

- zestaw komputerowy z oprogramowaniem i drukarką 

22 000 zł OC UMK 

Straż Miejska – zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 10 000 zł SMMK 

 

 

§ 3. 
 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XXII/168/2016 z dnia 5 lipca 2016 r.  

w następujący sposób: 

 

z: 
 

J) BUDŻET OBYWATELSKI Kwota Jednostka 

realizująca 

Półki pełne nowości w Twojej bibliotece 12 000 zł ŚBP 

 

na: 
 

J) BUDŻET OBYWATELSKI Kwota Jednostka 

realizująca 

Półki pełne nowości w Twojej bibliotece 12 000 zł Biblioteka 

Kraków 

 

 

§ 4. 
 

Zmienia się nazwy i realizatorów zadań przyjętych uchwałą nr XXII/168/2016 z dnia 5 lipca 

2016 r. w następujący sposób: 

 

z: 
 

H) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

Kwota Jednostka 

realizująca 



I ZDROWIA 

Śródmiejska Biblioteka Publiczna – zakup zbiorów (książek, 

audiobooków i e–booków), działalność kulturalno–oświatowa  

i doposażenie w sprzęt filii działających na terenie Dzielnicy II 

14 455 zł ŚBP 

Śródmiejska Biblioteka Publiczna – zakup nagród w konkursie  

z języka angielskiego 

2 000 zł ŚBP 

Śródmiejska Biblioteka Publiczna – zakup nagród w konkursie 

„Patroni naszych ulic” 

1 000 zł ŚBP 

 

na: 
 

H) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Biblioteka Kraków – zakup zbiorów (książek, audiobooków i e–

booków), działalność kulturalno–oświatowa i doposażenie w sprzęt 

filii działających na terenie Dzielnicy II 

14 455 zł Biblioteka 

Kraków 

Biblioteka Kraków Filia nr 4 – zakup nagród w konkursie z języka 

angielskiego 

2 000 zł Biblioteka 

Kraków 

Biblioteka Kraków Filia nr 3 – zakup nagród w konkursie „Patroni 

naszych ulic” 

1 000 zł Biblioteka 

Kraków 

 

 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


